2702 γάμος ἄγαμος] Soph. OT 1214; Eur. Hel. 690 | δῶρα ἄδωρα] Soph. Aj. 665 **2704** ξουθαὶ ἀκδονίδες] Theocr. 4.11, id. Ep. 9.437.11 ξουθαὶ μέλισσαι] Pl. Epigr. 33.6, 16.210.6, Theocr. 7.142

2692 θεσπιωδῶν] θεσπιωδῶν **P** **2708** φίλοιτος... miserabilibus] in mg. l. f. 167 v.

- 1147a** πτεροφόρον: pennigerum.
- 1149** ἐμοὶ δὲ μίμνει: me aut(em) manet co(n)fossio lanceae.
- 168 r. **1150** πόθεν ἐπισύτους: unde habes istos inanes maerores adventitios, ab aliquo deo illatos; suspicatur eam furentem fundere temere hos questus.
- 1153** μελοτυπεῖς: fingis haec μέλη.
- 1152** Δυσφάτω κλαγγᾶ: male ominante voce.
- 2725 **1154a** πόθεν ὄρους ἔχεις: unde habes ista infausta vaticinia.
- 1154b** ὄρους κακοῤήμονας:
- 1156a** Ἰὼ γάμοι: lamentatio; altius repetit causas, et originem suorum malorum, raptum s(cilicet) Helenae. 10
- 1156b** γάμοι: altiore voce ab histrione hoc pronuntiatum est cum stomacho, et animi molestia.
- 2730 **1157** ὀλέθριοι: perditae μετωνυμικ(ῶς).
- 1158** ποτόν σκαμάνδρου: aquae Scamandri, ut ῥεῖθρα etc.
- 1159a** αἰόνας: ῥίπας κ(ατὰ) χρηστικ(ῶς).
- 1159b** ἤνυστόμαν: crescebam.
- 2735 **1161** ὄχθους: ὄχθος ἐπανάστημα τόπου, grumus, Festo.
- 1162** ἐφημίσω: sic scribendum.
- 1163** Νεογνός: vel infans hoc percipiat. 20
- 1164a** πέπληγμαὶ δ': pupugit aut(em) me ista tua caedes.
- 168 v. **1164b** Δήγματι φοινίω: morsu letali; i(d est) caede tua, quae mihi molesta est.
- 2740 **1165a** Δυσαγγεῖ τύχα: appositive; tristi sorte; δυσαγγεῖ, quae vix capi, i(d est) ferri potest.
- 1165b** μινυρὰ: sic est scribendum.
- 1165c** θεομ(έν)(ας) κακὰ μινυρὰ: dum vaticinaris tua tristia mala; θερέω τὸ σὺν θεοῤύβῳ ἢ βοῆ λαλῶ.
- 2745

2745 mala...λαλῶ] Eust. ad Il. I 783 VdV.

2741–2742 glossa adiacet precedenti 2744–2745 glossa adiacet precedenti

- 1166** θραύματ' ἔμοι κλύειν: quae mihi audita frangunt
animum; θροομ(έν)(ας) κακὰ ὥστε κλύειν.
- 1167** Ἴὼ πόνου: amplificat suum infortunium addito infortunio
suae familiae, ac patriae; q(uasi) d(iceret) fortuna non contenta
meis pristinis malis patris, atq(ue) patriae eversione, iam me 2750
quoq(ue) ipsam in terris evertit alienis.
O labores, et miserias eversae patriae, ὀλομένας.
- 1168a** Ἴὼ πρόπυργοι: o sacrificia solennia, quae pater pro salute
patriae faciebat; ut frustra et sine fructu fecit haec omnia;
10 quandoquidem neq(ue) patriae pestem averterunt, neq(ue) mihi 2755
ipsi quicq(uam) profuerunt.
- 1168b** πρόπυργοι: pro turribus urbis facta i(d est) pro salute
civitatis, et populi.
- 1169a** πολυκανεῖς βοτῶν: αἱ πολλὰ βοτὰ κανοῦσαι; qui
multas mactastis hostias. 2760
- 169 r. **1169b** ποιονόμων: pecudes, quae gramine pascuntur.
- 1169c** s. ἄκος δ' οὐδὲν ἐπήρκεσαν: nullum attuleru(n)t
remediu(m), nihil profuerunt.
- 1171** ὥσπερ οὖν ἔχει: ἄπερ ἔπαθεν.
- 20 **1172** Ἐγὼ βαλῶ τάχα ἐμαυτὴν δῆλον θεομόνον(ους) ἐν πέδῳ: 2765
- 1173** ἐπόμενα: similia haec superioribus dixisti; et aliquis
importunus deus te agit, ut funera haec, luctusq(ue) denunties;
exitum tamen eorum videre non possum.
- 1174a** Καί τις σε: sic scribendum.
- 1174b** ss. Κακοφρον(εῖν) μελίζ(ειν): 2770
- 1178** καὶ μὴν ὁ χρησμὸς: quanq(uam) ea, quae vaticinor sunt
「obscura」 [[luctuosa, et funesta]], vera tamen et certa sunt, tam
ea, quae futura denuntiavi, q(uam) praeterita, quae dixi; atq(ue)